PROPOSITIO QUARTA.

Deus nova præcepta legi naturali addere poſteſt.

Prob. 1^o. Deus eſt supremus dominus noſter; ſed ut ſu‐premuſ dominuſ habet facultatem præcipiendi oſicia quæ in lege naturali non continentur. Principes enim, legiſta‐tores et quilibet ſuperiores huiuſmodi habent facultatem, eam quotidie exerceſt, et inferiores eis parere deſhent, ut omnes fatentur et alibi probatur. Ergo a fortiori et Deus talia facere poſteſt præcepta quibus parere tenemur.

Prob. 2^o. Si Deus talia præcepta facere non poſſet, maſime quia forent inutilia : atqui huiuſmodi præcepta non ſunt inutilia ; nam 1^o multum inſervire poſſunt ad cuſtodienda legi naturaliſ præcepta, ſicut legiſ positivæ principiis ad ſervandum ordinem publicum conducunt; 2^o ſenſus pietatis in mentib⁹ noſtriſ ſovent et excitant; 3^o uniformitatem cultus divini ſtabiliunt et conſervant; lex enim naturaliſ dictat aliquem cultum Deo deberi, ſed illius formam non determinat : attamen neceſſe eſt formam cultus divini positive determinari; aliunde, tot eſſent diversi modi Deo ſerviendi quoſ capita, et tunc nulla daretur uniformitas in religione, nulla decentia, nulla maiſtas. Ergo.